上記の時間は全面ジュニアスクール使用となります。
クラブ会員の皆様はご利用できません。
ご不便をおかけしてしまい、誠に申し訳ございませんが
ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

いつもご利用いただき、ありがとうございます。

ジュニアスイミング進級テスト実施に伴い

ジュニアスクール専用時間は、
下記の通りとなります。

●平日 １７：３０～１８：３０

12月
1月26日(金)
1月29日(月)
1月31日(水)
2月1日 (木)

●土曜日 １５：３０～１６：３０
11月18日(土) 12月23日(土) 1月27日(土) 3月23日(土)

12月22日(金)
12月25日(月)
12月27日(水)
12月28日(木)

11月

成人会員様
プールご利用制限時間のご案内

11月17日(金)
11月20日(月)
11月22日(水)
11月23日(木)

3月1・２月
3月22日(金)
3月25日(月)
3月27日(水)
3月28日(木)